
 
 

UCHWAŁA NR SOK.0007.14.2023 
RADY GMINY JEDNOROŻEC 

z dnia 23 marca 2023 r. 

zmieniająca uchwałę Nr SOK.0007.67.2022 Rady Gminy Jednorożec  z dnia 29 grudnia 2022 roku 
w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Jednorożec na 2023 rok 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz.U. 
z 2023 r., poz. 40) oraz art. 211, art 212, art. 214, art.215, art.217, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, 
art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz.U. z 2022 r., 
poz. 1634 z późn. zm.) Rada Gminy Jednorożec uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmniejszenia planu dochodów budżetowych w kwocie 3.661.273,54 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmniejszenia planu wydatków budżetowych w kwocie 2.000.830,52 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

3. Wprowadza się zmiany w wydatkach majątkowych na 2023 rok zgodnie z załącznikiem nr 2a do 
niniejszej uchwały. 

4. Wprowadza się zmiany w planie wydatków na realizację zadań określonych w Gminnym Programie 
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i w Gminnym Programie Przeciwdziałania 
Narkomanii zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Budżet po zmianach wynosi: 

1. Dochody - 52.075.029,89 zł, w tym: 

1) dochody bieżące - 34.226.862,37 zł; 

2) dochody majątkowe - 17.848.167,52 zł. 

2. Wydatki - 60.778.105,08 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące - 34.319.657,33 zł; 

2) wydatki majątkowe - 26.458.447,75 zł. 

§ 3. 1.  Ustala się deficyt budżetu gminy w wysokości 8.703.075,19 zł sfinansowany przychodami 
pochodzącymi z: 

1) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 1.940.510,48 zł; 

2) przychodami ze sprzedaży papierów wartościowych wyemitowanych przez Gminę Jednorożec w kwocie 
1.900.000,00 zł, 

3) z wolnych środków o których mowa w art.217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 4.596.250,54 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 15 maja 2023 r.

Poz. 6097



4) rozliczenia środków określonych w art.5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub 
zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 266.314,17 zł. 

2. Wprowadza się zmiany w planie przychodów budżetu na 2023 rok zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

3. Plan rozchodów budżetu na 2023 rok wynosi 1.100.000,00 zł. 

§ 4. Plan dochodów i wydatków z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 
ustawami wynosi 5.306.187,00 zł. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jednorożec. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2023 oraz podlega 
publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i Biuletynie Informacji Publicznej Gminy 
Jednorożec. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Cezary Wójcik 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6097



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr SOK.0007.14.2023 Rady Gminy Jednorożec z dnia 23.03.2023 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów budżetowych na 2023 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 6 748 919,40 1 800,00 6 750 719,40 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 6 534 719,40 1 800,00 6 536 519,40 

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 1 800,00 1 800,00 

400   
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz 

i wodę 
886 833,00 283 415,00 1 170 248,00 

 40095  Pozostała działalność 0,00 283 415,00 283 415,00 

  0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów  0,00 212 561,00 212 561,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 70 854,00 70 854,00 

600   Transport i łączność 7 588 500,00 993 935,46 8 582 435,46 

 60016  Drogi publiczne gminne 7 588 500,00 993 935,46 8 582 435,46 

  6290 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 

powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, 

związków powiatów), samorządów województw, pozyskane 

z innych źródeł 

0,00 993 935,46 993 935,46 

750   Administracja publiczna 67 164,00 40 000,00 107 164,00 

 75095  Pozostała działalność 0,00 40 000,00 40 000,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 40 000,00 40 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 31 120,00 43,00 31 163,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 43,00 43,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 43,00 43,00 

758   Różne rozliczenia 19 092 431,00 -12 592,00 19 079 839,00 

 75801  
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego 
9 486 448,00 -12 592,00 9 473 856,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 9 486 448,00 -12 592,00 9 473 856,00 

801   Oświata i wychowanie 1 681 575,37 24 449,00 1 706 024,37 

 80106  Inne formy wychowania przedszkolnego 0,00 24 449,00 24 449,00 

  2950 
Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz 

płatności 
0,00 24 449,00 24 449,00 

852   Pomoc społeczna 814 080,00 600,00 814 680,00 

 85216  Zasiłki stałe 325 800,00 600,00 326 400,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 600,00 600,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 6097



853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 5 000 000,00 -4 993 370,00 6 630,00 

 85395  Pozostała działalność 5 000 000,00 -4 993 370,00 6 630,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 5 000 000,00 -5 000 000,00 0,00 

  2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

0,00 6 630,00 6 630,00 

926   Kultura fizyczna 840 065,64 446,00 840 511,64 

 92601  Obiekty sportowe 840 065,64 446,00 840 511,64 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 446,00 446,00 

Razem: 55 736 303,43 -3 661 273,54 52 075 029,89 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 6097



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr SOK.0007.14.2023 Rady Gminy Jednorożec z dnia 23.03.2023 r. 

w sprawie zmian w planie wydatków budżetowych na 2023 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 9 825 907,40 100 182,00 9 926 089,40 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 9 346 937,40 -719 818,00 8 627 119,40 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 360 918,00 -719 818,00 1 641 100,00 

   Budowa sieci wodociągowej Połoń -Małowidz 1 926 318,00 -719 818,00 1 206 500,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 471 845,00 820 000,00 1 291 845,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 46 245,00 820 000,00 866 245,00 

   
Przebudowa i modernizacja oczyszczalni ścieków w 

miejscowości Jednorożec, gmina Jednorożec 
18 000,00 820 000,00 838 000,00 

400   
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 

wodę 
0,00 564 920,00 564 920,00 

 40095  Pozostała działalność 0,00 564 920,00 564 920,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 7 100,00 7 100,00 

   dystrybucja węgla 0,00 7 100,00 7 100,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 221,00 1 221,00 

   dystrybucja węgla 0,00 1 221,00 1 221,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 174,00 174,00 

   dystrybucja węgla 0,00 174,00 174,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 486 690,00 486 690,00 

   dystrybucja węgla 0,00 486 690,00 486 690,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 69 720,00 69 720,00 

   dystrybucja węgla 0,00 69 720,00 69 720,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 15,00 15,00 

   dystrybucja węgla 0,00 15,00 15,00 

600   Transport i łączność 12 330 359,51 2 150 000,00 14 480 359,51 

 60016  Drogi publiczne gminne 12 298 987,51 2 150 000,00 14 448 987,51 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 282 700,00 2 150 000,00 6 432 700,00 

   
Przebudowa drogi gminnej nr 320331W w miejscowości 

Jednorożec (ul. Hallera) 
0,00 2 150 000,00 2 150 000,00 

750   Administracja publiczna 3 249 239,00 57 245,00 3 306 484,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 374 950,00 0,00 2 374 950,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 6097



  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 79 161,57 -16 837,47 62 324,10 

   Cyfrowa Gmina 79 161,57 -16 837,47 62 324,10 

  4307 Zakup usług pozostałych 2 434,97 -297,11 2 137,86 

   Cyfrowa Gmina 2 434,97 -297,11 2 137,86 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 108 753,46 17 134,58 125 888,04 

   Cyfrowa Gmina 108 753,46 17 134,58 125 888,04 

 75095  Pozostała działalność 320 505,00 57 245,00 377 750,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 89 255,00 57 245,00 146 500,00 

   
Mikroinstalacja fotowoltaiczna na budynku Urzędu Gminy w 

Jednorożcu 
89 255,00 50 745,00 140 000,00 

   Wykonanie klimatyzacji w Urzędzie Gminy w Jednorożcu 0,00 6 500,00 6 500,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 286 899,07 76 000,00 362 899,07 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 246 779,07 76 000,00 322 779,07 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 3 000,00 30 000,00 33 000,00 

     3 000,00 30 000,00 33 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 46 000,00 46 000,00 

   Modernizacja strażnicy OSP Parciaki 0,00 31 000,00 31 000,00 

   
Montaż instalacji fotowoltaicznej na budynku OSP 

Jednorożec 
0,00 15 000,00 15 000,00 

801   Oświata i wychowanie 15 303 395,54 0,00 15 303 395,54 

 80195  Pozostała działalność 1 575 704,54 0,00 1 575 704,54 

  4301 Zakup usług pozostałych 124 204,54 0,00 124 204,54 

851   Ochrona zdrowia 151 000,00 14 192,48 165 192,48 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 150 000,00 14 192,48 164 192,48 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 55 000,00 14 192,48 69 192,48 

     55 000,00 14 192,48 69 192,48 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 5 066 000,00 -4 993 370,00 72 630,00 

 85395  Pozostała działalność 5 066 000,00 -4 993 370,00 72 630,00 

  3110 Świadczenia społeczne 0,00 6 500,00 6 500,00 

   dodatek elektryczny 0,00 6 500,00 6 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 800 000,00 -3 750 000,00 50 000,00 

   dystrybucja węgla 3 750 000,00 -3 750 000,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 260 000,00 -1 249 870,00 10 130,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 6097



   dodatek elektryczny 0,00 130,00 130,00 

   dystrybucja węgla 1 250 000,00 -1 250 000,00 0,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 700 134,57 30 000,00 1 730 134,57 

 92195  Pozostała działalność 1 150 134,57 30 000,00 1 180 134,57 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 30 000,00 30 000,00 

   
Zakup pierwszego wyposażenia do świetlicy wiejskiej w 

Małowidzu  
0,00 30 000,00 30 000,00 

Razem: 62 778 935,60 -2 000 830,52 60 778 105,08 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 6097



Załącznik Nr 2a do Uchwały Nr SOK.0007.14.2023 Rady Gminy Jednorożec z dnia 23.03.2023 r. 
 

Zadania majątkowe na 2023 rok  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
010   Rolnictwo i łowiectwo 8 941 882,40 100 182,00 9 042 064,40  

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 8 895 637,40 - 719 818,00 8 175 819,40  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 360 918,00 - 719 818,00 1 641 100,00  
   Budowa sieci wodociągowej Połoń -Małowidz 1 926 318,00 - 719 818,00 1 206 500,00  
   Inne 1 926 318,00 - 719 818,00 1 206 500,00  

   

Przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związane ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
(subwencja ogólna na inwestycje kanalizacyjne) 

1 926 318,00 - 719 818,00 1 206 500,00 

 

   Rozbudowa sieci wodociągowej na terenie Gminy Jednorożec 176 000,00 0,00 176 000,00  
   Dochody własne jst 176 000,00 0,00 176 000,00  

   
Rozbudowa stacji uzdatniania wody i ujęcia wody w miejscowości 
Jednorożec, gm. Jednorożec 

234 000,00 0,00 234 000,00  

   Dochody własne jst 234 000,00 0,00 234 000,00  

   
Rozbudowa stacji uzdatniania wody i ujęcia wody w miejscowości 
Żelazna Prywatna, gm. Jednorożec 

24 600,00 0,00 24 600,00  

   Dochody własne jst 24 600,00 0,00 24 600,00  

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

6 534 719,40 0,00 6 534 719,40  

   
Rozbudowa stacji uzdatniania wody i ujęcia wody w miejscowości 
Jednorożec, gm. Jednorożec 

3 781 733,40 0,00 3 781 733,40  

   Inne 3 781 733,40 0,00 3 781 733,40  
   Środki Rządowego Funduszu Polski Ład 3 781 733,40 0,00 3 781 733,40  

   
Rozbudowa stacji uzdatniania wody i ujęcia wody w miejscowości 
Żelazna Prywatna, gm. Jednorożec 

2 752 986,00 0,00 2 752 986,00  

   Inne 2 752 986,00 0,00 2 752 986,00  
   Środki Rządowego Funduszu Polski Ład 2 752 986,00 0,00 2 752 986,00  

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 46 245,00 820 000,00 866 245,00  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 46 245,00 820 000,00 866 245,00  

   
Budowa instalacji fotowoltaicznej zasilającej oczyszczalnię ścieków w 
Jednorożcu 

14 145,00 0,00 14 145,00  

   Dochody własne jst 14 145,00 0,00 14 145,00  

   
Przebudowa i modernizacja oczyszczalni ścieków w miejscowości 
Jednorożec, gmina Jednorożec 

18 000,00 820 000,00 838 000,00 
 

   Dochody własne jst 18 000,00 100 182,00 118 182,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 6097



   Inne 0,00 719 818,00 719 818,00 
 

   

Przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związane ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
(subwencja ogólna na inwestycje kanalizacyjne) 

0,00 719 818,00 719 818,00 

 

   Rozbudowa sieci kanalizacyjnej na terenie Gminy Jednorożec 14 100,00 0,00 14 100,00 
 

   Dochody własne jst 14 100,00 0,00 14 100,00 
 

600   Transport i łączność 11 921 200,00 2 150 000,00 14 071 200,00 
 

 60016  Drogi publiczne gminne 11 921 200,00 2 150 000,00 14 071 200,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 282 700,00 2 150 000,00 6 432 700,00 
 

   
Budowa drogi gminnej ul. Kwiatowej w miejscowości Stegna wraz z 
poprawą bezpieczeństwa na skrzyżowaniach z drogami powiatowymi 
ul. Warszawską i Piastowską 

1 052 000,00 0,00 1 052 000,00 

 

   Dochody własne jst 1 052 000,00 0,00 1 052 000,00 
 

   Budowa dróg gminnych w miejscowości Stegna, gm. Jednorożec 1 598 500,00 0,00 1 598 500,00  

   Dochody własne jst 598 500,00 0,00 598 500,00  

   Inne 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 
 

   obligacje komunalne 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 
 

   
Przebudowa drogi gminnej nr 320331W w miejscowości Jednorożec (ul. 
Hallera) 

0,00 2 150 000,00 2 150 000,00 
 

   Dochody własne jst 0,00 1 156 064,54 1 156 064,54  

   Inne 0,00 993 935,46 993 935,46 
 

   Środki Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 0,00 993 935,46 993 935,46 
 

   
Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Olszewka i Kobylaki - 
Konopki, gm. Jednorożec 

1 065 000,00 0,00 1 065 000,00 
 

   Dochody własne jst 165 000,00 0,00 165 000,00  

   Inne 900 000,00 0,00 900 000,00 
 

   obligacje komunalne 900 000,00 0,00 900 000,00 
 

   Przebudowa dróg gminnych na terenie Gminy Jednorożec 14 000,00 0,00 14 000,00 
 

   Dochody własne jst 14 000,00 0,00 14 000,00 
 

   
Przebudowa dróg gminnych w miejscowości Ulatowo-Pogorzel, gm. 
Jednorożec 

553 200,00 0,00 553 200,00 
 

   Dochody własne jst 553 200,00 0,00 553 200,00 
 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00 
 

   
Przebudowa drogi gminnej nr 320305W Ulatowo-Pogorzel - 
Ulatowo-Słabogóra - Ulatowo-Dąbrówka 

50 000,00 0,00 50 000,00 
 

   Dochody własne jst 50 000,00 0,00 50 000,00 
 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

7 588 500,00 0,00 7 588 500,00 
 

   
Budowa drogi gminnej ul. Kwiatowej w miejscowości Stegna wraz z 
poprawą bezpieczeństwa na skrzyżowaniach z drogami powiatowymi 
ul. Warszawską i Piastowską 

1 980 000,00 0,00 1 980 000,00 

 

   Inne 1 980 000,00 0,00 1 980 000,00  

   Środki Rządowego Funduszu Polski Ład 1 980 000,00 0,00 1 980 000,00  

   Budowa dróg gminnych w miejscowości Stegna, gm. Jednorożec 1 903 500,00 0,00 1 903 500,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 6097



   Inne 1 903 500,00 0,00 1 903 500,00 
 

   Środki Rządowego Funduszu Polski Ład 1 903 500,00 0,00 1 903 500,00  

   
Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Olszewka i Kobylaki - 
Konopki, gm. Jednorożec 

2 185 000,00 0,00 2 185 000,00 
 

   Inne 2 185 000,00 0,00 2 185 000,00 
 

   Środki Rządowego Funduszu Polski Ład 2 185 000,00 0,00 2 185 000,00 
 

   
Przebudowa dróg gminnych w miejscowości Ulatowo-Pogorzel, gm. 
Jednorożec 

1 520 000,00 0,00 1 520 000,00 
 

   Inne 1 520 000,00 0,00 1 520 000,00 
 

   Środki Rządowego Funduszu Polski Ład 1 520 000,00 0,00 1 520 000,00 
 

750   Administracja publiczna 198 008,46 74 379,58 272 388,04 
 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 108 753,46 17 134,58 125 888,04 
 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 108 753,46 17 134,58 125 888,04 
 

   Cyfrowa Gmina 108 753,46 17 134,58 125 888,04  

   Inne 108 753,46 17 134,58 125 888,04  

   

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
wynikających rozliczenia środków określonych w art.5 ust. 
1 pkt 2 ustawy i dotacji n realizację programu, projektu lub 
zadania finansowanego z udziałem tych środków 

108 753,46 17 134,58 125 888,04 

 

 75095  Pozostała działalność 89 255,00 57 245,00 146 500,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 89 255,00 57 245,00 146 500,00 
 

   Mikroinstalacja fotowoltaiczna na budynku Urzędu Gminy w Jednorożcu 89 255,00 50 745,00 140 000,00 
 

   Dochody własne jst 89 255,00 50 745,00 140 000,00 
 

   Wykonanie klimatyzacji w Urzędzie Gminy w Jednorożcu 0,00 6 500,00 6 500,00 
 

   Dochody własne jst 0,00 6 500,00 6 500,00  

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 46 000,00 46 000,00  

 75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 46 000,00 46 000,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 46 000,00 46 000,00  

   Modernizacja strażnicy OSP Parciaki 0,00 31 000,00 31 000,00 
 

   Dochody własne jst 0,00 31 000,00 31 000,00 
 

   Montaż instalacji fotowoltaicznej na budynku OSP Jednorożec 0,00 15 000,00 15 000,00 
 

   Dochody własne jst 0,00 15 000,00 15 000,00 
 

801   Oświata i wychowanie 1 316 500,00 0,00 1 316 500,00  

 80195  Pozostała działalność 1 316 500,00 0,00 1 316 500,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 42 500,00 0,00 42 500,00  

   
Przebudowa i remont pomieszczeń kuchennych w budynku Zespołu 
Szkół w Jednorożcu w miejscowości Jednorożec, gmina Jednorożec 

42 500,00 0,00 42 500,00 
 

   Dochody własne jst 42 500,00 0,00 42 500,00 
 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

1 274 000,00 0,00 1 274 000,00 
 

   
Przebudowa i remont pomieszczeń kuchennych w budynku Zespołu 
Szkół w Jednorożcu w miejscowości Jednorożec, gmina Jednorożec 

1 274 000,00 0,00 1 274 000,00 
 

   Inne 1 274 000,00 0,00 1 274 000,00  

   Środki Rządowego Funduszu Polski Ład 1 274 000,00 0,00 1 274 000,00  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 31 576,32 0,00 31 576,32 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 6097



 90095  Pozostała działalność 31 576,32 0,00 31 576,32 
 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 31 576,32 0,00 31 576,32 
 

   Altana rekreacyjna Sołectwa Olszewka 20 094,62 0,00 20 094,62 
 

   Dochody własne jst 20 094,62 0,00 20 094,62  

   Dochody własne jst (fundusz sołecki) 20 094,62 0,00 20 094,62  

   Zakup altany rekreacyjnej w miejscowości Nakieł 11 481,70 0,00 11 481,70 
 

   Dochody własne jst 11 481,70 0,00 11 481,70 
 

   Dochody własne jst (fundusz sołecki) 11 481,70 0,00 11 481,70 
 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 778 509,15 30 000,00 808 509,15 
 

 92195  Pozostała działalność 778 509,15 30 000,00 808 509,15 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 116 862,13 30 000,00 146 862,13 
 

   Remont budynku świetlicy wiejskiej w miejscowości Kobylaki - Korysze 12 000,00 0,00 12 000,00  

   Dochody własne jst 12 000,00 0,00 12 000,00  

   Dochody własne jst (fundusz sołecki) 12 000,00 0,00 12 000,00 
 

   Remont świetlicy wiejskiej w Ulatowie - Słabogórze 15 878,95 0,00 15 878,95 
 

   Dochody własne jst 15 878,95 0,00 15 878,95 
 

   Dochody własne jst (fundusz sołecki) 15 878,95 0,00 15 878,95 
 

   Wykonanie klimatyzacji w budynku świetlicy wiejskiej w Obórkach 19 543,32 0,00 19 543,32  

   Dochody własne jst 19 543,32 0,00 19 543,32  

   Dochody własne jst (fundusz sołecki) 19 543,32 0,00 19 543,32 
 

   Zagospodarowanie placu wokół remizy w Małowidzu 28 459,96 0,00 28 459,96 
 

   Dochody własne jst 28 459,96 0,00 28 459,96 
 

   Dochody własne jst (fundusz sołecki) 28 459,96 0,00 28 459,96 
 

   Zakup instalacji fotowoltaicznej do budynku świetlicy wiejskiej w Lipie 40 979,90 0,00 40 979,90  

   Dochody własne jst 40 979,90 0,00 40 979,90  

   Dochody własne jst (fundusz sołecki) 40 979,90 0,00 40 979,90 
 

   Zakup pierwszego wyposażenia do świetlicy wiejskiej w Małowidzu  0,00 30 000,00 30 000,00 
 

   Dochody własne jst 0,00 30 000,00 30 000,00 
 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 181 147,02 0,00 181 147,02 
 

   
Przebudowa i remont budynku OSP wraz z instalacją gazową w 
miejscowości Małowidz, gm. Jednorożec 

181 147,02 0,00 181 147,02 
 

   Inne 181 147,02 0,00 181 147,02 
 

   Dotacja RPO 181 147,02 0,00 181 147,02 
 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 480 500,00 0,00 480 500,00 
 

   
Przebudowa i remont budynku OSP wraz z instalacją gazową w 
miejscowości Małowidz, gm. Jednorożec 

480 500,00 0,00 480 500,00 
 

   Dochody własne jst 46 500,00 0,00 46 500,00 
 

   Inne 434 000,00 0,00 434 000,00 
 

   Dotacja z UM 434 000,00 0,00 434 000,00 
 

926   Kultura fizyczna 870 209,84 0,00 870 209,84  

 92601  Obiekty sportowe 870 209,84 0,00 870 209,84 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 144,20 0,00 30 144,20  

   
Remont pokrycia dachowego na budynku hali widowiskowo - sportowej 
w miejscowości Jednorożec, gmina Jednorożec 

30 144,20 0,00 30 144,20 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 6097



   Dochody własne jst 30 144,20 0,00 30 144,20 
 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

840 065,64 0,00 840 065,64 
 

   
Remont pokrycia dachowego na budynku hali widowiskowo - sportowej 
w miejscowości Jednorożec, gmina Jednorożec 

840 065,64 0,00 840 065,64 
 

   Inne 840 065,64 0,00 840 065,64  

   Środki Rządowego Funduszu Polski Ład 840 065,64 0,00 840 065,64  

 
 

Razem 24 057 886,17 2 400 561,58 26 458 447,75 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 6097



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr SOK.0007.14.2023 Rady Gminy Jednorożec z dnia 23.03.2023 roku  
  
Plan przychodów na 2023 rok   

 

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
 

905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach, w tym: 

1 926 318,00 14 192,48 1 940 510,48 

 

opłaty za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wpływy za zezwolenia na 
sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 

0,00 14 192,48 14 192,48 

 

uzupełniająca subwencja ogólna z przeznaczeniem na wsparcie finansowe inwestycji w 
zakresie kanalizacji 

1 926 318,00 0,00 1 926 318,00 

 

906 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z 
rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na 
realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 
środków, w tym: 

266 314,17 0,00 266 314,17 

 

Erasmus+ 75 964,17 0,00 75 964,17 
 

Cyfrowa Gmina 190 350,00 0,00 190 350,00 
 

931 Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 3 000 000,00 0,00 3 000 000,00 
 

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 2 950 000,00 1 646 250,54 4 596 250,54 
 

 

 
Razem: 8 142 632,1700 Razem: 1 660 443,02 Razem: 9 803 075,19 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 6097



Załącznik Nr 4 do  Uchwały Nr SOK.0007.14.2023 Rady Gminy Jednorożec z dnia 23.03.2023 r. 

Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Gminny Program 
Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2023 

 

Dochody Wydatki 

z tytułu 
zezwoleń 

na 
sprzedaż 
alkoholu 

Dział Rozdział § Plan Gminny Program 
Profilaktyki i 

Rozwiązywania 
Problemów 

Alkoholowych 

Dział Rozdział § Plan 

          

 756 75618 0270 50.000,00  851 85154 4110 3.000,00 

   0480 100.000,00    4170 69.192,48 

        4210 43.000,00 

        4220 12.000,00 

        4300 24.000,00 

        4410 11.000,00 

        4430 2.000,00 

     Razem: 164.192,48 

          

     Gminny Program 
Przeciwdziałania 

Narkomanii 

851 85153 4300 1.000,00 

          

Ogółem: 150.000,00 Ogółem: 165.192,48 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 6097


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2023-05-15T11:44:02+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




